
ZARZĄDZENIE NR 64/2020
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 55/2020 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 30 marca 2020r. w sprawie
podjęcia działań zapobiegawczych w związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanych

z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze
zm.)  w związku  z art. 19 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  26 kwietnia  2007 roku  o zarządzaniu  kryzysowym  (Dz. U.
z 2019 r., poz. 1398 z pożn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 55/2020 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 30 marca 2020r. w sprawie podjęcia działań
zapobiegawczych  w związku  z zagrożeniem  epidemiologicznym  związanych  z rozprzestrzenianiem  się
koronawirusa SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„wprowadzam  bezwzględny  zakaz  wejścia  na  wszystkie  obiekty  sportowe,  place  zabaw,  słownie
zewnętrzne znajdujące się na terenie gminy Żarów”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2020r. 

Id: E1A09062-5005-44D8-ADBE-6A0C4E752BA9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zapotrzebowaniem mieszkańców gminy Żarów, zostanie udostępnione targowisko miejskie „Mój
Rynek”  w Żarowie  do  prowadzenia  działalności  handlowej  wyłącznie  w zakresie  sprzedaży  artykułów  rolno-
spożywczych oraz chemii gospodarczej, z zapewnieniem ochrony społeczności lokalnej przez gminne jednostki
ochotniczych straży pożarnych.

Dodatkowo  zostaną  wprowadzone  nowe  regulacje  prowadzenia  działalności  handlowej,  mające  na  celu
bezpieczeństwo sprzedawców oraz ich klientów.

Wobec powyższego w Zarządzeniu nr 55/2020 z dnia 30 marca 2020r.  wykreślono zapis dotyczący zakazu
wejścia na targowisko. 

Id: E1A09062-5005-44D8-ADBE-6A0C4E752BA9. Projekt Strona 2


